都道府県理学療法士会
事務局　御中

平素よりお世話になっております。
この度、徳島文理大学では、7月～10月にかけて「令和6年度認定理学療法士臨床認定カリキュラム研修会」を脳卒中分野と介護予防分野の2分野開講いたします。
ご多用のところ恐れ入りますが、貴会会員の皆様にご周知いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

【 認定理学療法士臨床認定カリキュラム研修会（脳卒中）】
・開催日時
7月 5日（金）18：10～21：25　1コマ90分を2コマ
7月12日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
7月19日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
7月26日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
8月 2日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
8月23日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
8月30日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
9月 6日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
9月13日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
9月20日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
・開催方法　：　オンライン開催（Zoom使用）
・参 加 費 ：　25,000円
・申込期間　：　2024年6月28日（金）まで
・募集定員　：　15名（定員に達し次第、締切とさせて頂きます），
　登録理学療法士を取得している会員に限ります
・申込方法　：　添付資料のURL（Googleフォーム）よりお申し込みください。
・詳細については徳島文理大学のホームページのイベント「令和6年度認定理学療法士臨床認定カリキュラム研修会」をご参照下さい。ここから申し込みも可能です。

【 認定理学療法士臨床認定カリキュラム研修会（介護予防）】
・開催日時
8月 2日（金）18：10～21：25　1コマ90分を2コマ
8月 9日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
8月16日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
8月23日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
8月30日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
9月 6日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
9月13日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
9月20日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
9月27日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
10月 4日（金）18：15～21：25　1コマ90分を2コマ
・開催方法　：　オンライン開催（Zoom使用）
・参 加 費 ：　25,000円
・申込期間　：　2024年7月26日（金）まで
・募集定員　：　15名（定員に達し次第、締切とさせて頂きます），
　登録理学療法士を取得している会員に限ります
・申込方法　：　添付資料のURL（Googleフォーム）よりお申し込みください。
・詳細については徳島文理大学のホームページのイベント「令和6年度認定理学療法士臨床認定カリキュラム研修会」をご参照下さい。ここから申し込みも可能です。

お問合せ先
徳島文理大学　保健福祉学部　理学療法学科　鶯　　春夫
〒770-8514　徳島県徳島市山城町西浜傍示180
TEL：088-602-8528（研究室直通）
E-mail：uguisu@tks.bunri-u.ac.jp